Designed by PHOENIX CONTACT
Push-in Technology
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   1 26.03.2018   12:21:30
拆包、连接，轻松安装！
即连即用的PTFIX直插式配电块
2 PHOENIX CONTACT
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   2 26.03.2018   12:21:31
PHOENIX CONTACT 3

Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   9 26.03.2018   12:21:49
技术数据 颜色 接线点数 底座端子，安装方式：自由组装 粘贴式安装 垂挂安装在NS 35 DIN导轨上 横向安装在NS 15 DIN导轨上
型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号
电流/电压 17.5 A / 500 V
灰色
2 PTFIX 2X1,5 GY 1045923
刚性/ AWG 0.14 ... 1.5 mm² / 26 ... 16 4 PTFIX 4X1,5 GY 1046608
柔性/ AWG 0.14 ... 1.5 mm² / 26 ... 16 6 PTFIX 6X1,5 GY 3002757 PTFIX 6X1,5-G GY 3002798 PTFIX 6X1,5-NS15A GY 3002910
柔性导线，带含塑料套管的冷压头 0.25 ... 1.5 mm² 12 PTFIX 12X1,5 GY 3002758 PTFIX 12X1,5-G GY 3002799 PTFIX 12X1,5-NS15A GY 3002914
柔性导线，带不含塑料套管的冷压头 0.25 ... 1.5 mm² 18 PTFIX 18X1,5 GY 3002760 PTFIX 18X1,5-G GY 3002804 PTFIX 18X1,5-NS35 GY 1046949 PTFIX 18X1,5-NS15A GY 3002917
可直插：刚性导线/带冷压头的柔性导线 0.34 ... 1.5 mm² / 0.5 ... 1.5 mm²
蓝色
2 PTFIX 2X1,5 BU 1045925
剥线长度 8 ... 10 mm 4 PTFIX 4X1,5 BU 1046610
6 PTFIX 6X1,5 BU 3002761 PTFIX 6X1,5-G BU 3002864 PTFIX 6X1,5-NS15A BU 3002919
12 PTFIX 12X1,5 BU 3002763 PTFIX 12X1,5-G BU 3002865 PTFIX 12X1,5-NS15A BU 3002922
18 PTFIX 18X1,5 BU 3002764 PTFIX 18X1,5-G BU 3002876 PTFIX 18X1,5-NS35 BU 1046950 PTFIX 18X1,5-NS15A BU 3002926
红色
2 PTFIX 2X1,5 RD 1045929
4 PTFIX 4X1,5 RD 1046611
6 PTFIX 6X1,5 RD 3002765 PTFIX 6X1,5-G RD 3002877 PTFIX 6X1,5-NS15A RD 3002928
12 PTFIX 12X1,5 RD 3002766 PTFIX 12X1,5-G RD 3002878 PTFIX 12X1,5-NS15A RD 3002931
18 PTFIX 18X1,5 RD 3002767 PTFIX 18X1,5-G RD 3002879 PTFIX 18X1,5-NS35 RD 1046951 PTFIX 18X1,5-NS15A RD 3002934
黄色
2 PTFIX 2X1,5 YE 1045931
4 PTFIX 4X1,5 YE 1046612
6 PTFIX 6X1,5 YE 3002768 PTFIX 6X1,5-G YE 3002880 PTFIX 6X1,5-NS15A YE 3002955
12 PTFIX 12X1,5 YE 3002769 PTFIX 12X1,5-G YE 3002881 PTFIX 12X1,5-NS15A YE 3002958
18 PTFIX 18X1,5 YE 3002770 PTFIX 18X1,5-G YE 3002882 PTFIX 18X1,5-NS35 YE 1046954 PTFIX 18X1,5-NS15A YE 3002961
绿色
2 PTFIX 2X1,5 GN 1045932
4 PTFIX 4X1,5 GN 1046613
6 PTFIX 6X1,5 GN 3002771 PTFIX 6X1,5-G GN 3002883 PTFIX 6X1,5-NS15A GN 3002963
12 PTFIX 12X1,5 GN 3002772 PTFIX 12X1,5-G GN 3002884 PTFIX 12X1,5-NS15A GN 3002964
18 PTFIX 18X1,5 GN 3002773 PTFIX 18X1,5-G GN 3002886 PTFIX 18X1,5-NS35 GN 1046953 PTFIX 18X1,5-NS15A GN 3002965
棕色
2 PTFIX 2X1,5 BN 1045935
4 PTFIX 4X1,5 BN 1046614
6 PTFIX 6X1,5 BN 3002774 PTFIX 6X1,5-G BN 3002887 PTFIX 6X1,5-NS15A BN 3002970
12 PTFIX 12X1,5 BN 3002776 PTFIX 12X1,5-G BN 3002888 PTFIX 12X1,5-NS15A BN 3002971
18 PTFIX 18X1,5 BN 3002777 PTFIX 18X1,5-G BN 3002889 PTFIX 18X1,5-NS35 BN 1046952 PTFIX 18X1,5-NS15A BN 3002972
1.5 mm² PTFIX配电块
BK
10 PHOENIX CONTACT
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   10 26.03.2018   12:21:50
BK
PHOENIX CONTACT 11
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   11 26.03.2018   12:21:50
技术数据 颜色 接线点数 底座端子，安装方式：自由组装 粘贴式安装 垂挂安装在NS 35 DIN导轨上 横向安装在NS 15 DIN导轨上
型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号
电流/电压 17.5 A / 500 V
白色
2 PTFIX 2X1,5 WH 1045936
刚性/ AWG 0.14 ... 1.5 mm² / 26 ... 16 4 PTFIX 4X1,5 WH 1046615
柔性/ AWG 0.14 ... 1.5 mm² / 26 ... 16 6 PTFIX 6X1,5 WH 3002778 PTFIX 6X1,5-G WH 3002890 PTFIX 6X1,5-NS15A WH 3002936
柔性导线，带含塑料套管的冷压头 0.25 ... 1.5 mm² 12 PTFIX 12X1,5 WH 3002779 PTFIX 12X1,5-G WH 3002891 PTFIX 12X1,5-NS15A WH 3002941
柔性导线，带不含塑料套管的冷压头 0.25 ... 1.5 mm² 18 PTFIX 18X1,5 WH 3002780 PTFIX 18X1,5-G WH 3002892 PTFIX 18X1,5-NS35 WH 1046956 PTFIX 18X1,5-NS15A WH 3002944
可直插：刚性导线/带冷压头的柔性导线 0.34 ... 1.5 mm² / 0.5 ... 1.5 mm²
黑色
2 PTFIX 2X1,5 BK 1045937
剥线长度 8 ... 10 mm 4 PTFIX 4X1,5 BK 1046616
6 PTFIX 6X1,5 BK 3002781 PTFIX 6X1,5-G BK 3002893 PTFIX 6X1,5-NS15A BK 3002967
12 PTFIX 12X1,5 BK 3002782 PTFIX 12X1,5-G BK 3002894 PTFIX 12X1,5-NS15A BK 3002968
18 PTFIX 18X1,5 BK 3002783 PTFIX 18X1,5-G BK 3002895 PTFIX 18X1,5-NS35 BK 1046955 PTFIX 18X1,5-NS15A BK 3002969
紫色
2 PTFIX 2X1,5 VT 1045940
4 PTFIX 4X1,5 VT 1046617
6 PTFIX 6X1,5 VT 3002784 PTFIX 6X1,5-G VT 3002896 PTFIX 6X1,5-NS15A VT 3002973
12 PTFIX 12X1,5 VT 3002785 PTFIX 12X1,5-G VT 3002897 PTFIX 12X1,5-NS15A VT 3002974
18 PTFIX 18X1,5 VT 3002786 PTFIX 18X1,5-G VT 3002899 PTFIX 18X1,5-NS35 VT 1046957 PTFIX 18X1,5-NS15A VT 3002975
粉色
2 PTFIX 2X1,5 PK 1045941
4 PTFIX 4X1,5 PK 1046618
6 PTFIX 6X1,5 PK 3002787 PTFIX 6X1,5-G PK 3002900 PTFIX 6X1,5-NS15A PK 3002976
12 PTFIX 12X1,5 PK 3002789 PTFIX 12X1,5-G PK 3002901 PTFIX 12X1,5-NS15A PK 3002977
18 PTFIX 18X1,5 PK 3002790 PTFIX 18X1,5-G PK 3002902 PTFIX 18X1,5-NS35 PK 1046959 PTFIX 18X1,5-NS15A PK 3002978
橙色
2 PTFIX 2X1,5 OG 1045939
4 PTFIX 4X1,5 OG 1046619
6 PTFIX 6X1,5 OG 3002792 PTFIX 6X1,5-G OG 3002903 PTFIX 6X1,5-NS15A OG 3002946
12 PTFIX 12X1,5 OG 3002793 PTFIX 12X1,5-G OG 3002904 PTFIX 12X1,5-NS15A OG 3002949
18 PTFIX 18X1,5 OG 3002794 PTFIX 18X1,5-G OG 3002905 PTFIX 18X1,5-NS35 OG 1046958 PTFIX 18X1,5-NS15A OG 3002952
黑黄
相间
2 PTFIX 2X1,5-FE 1045933
4 PTFIX 4X1,5-FE 1046620
6 PTFIX 6X1,5-FE 3002795 PTFIX 6X1,5-G-FE 3002906 PTFIX 6X1,5-NS15A-FE 3002980
12 PTFIX 12X1,5-FE 3002796 PTFIX 12X1,5-G-FE 3002907 PTFIX 12X1,5-NS15A-FE 3002981
18 PTFIX 18X1,5-FE 3002797 PTFIX 18X1,5-G-FE 3002909 PTFIX 18X1,5-NS35-FE 1046960 PTFIX 18X1,5-NS15A-FE 3002983
1.5 mm² PTFIX配电块
BN
BK
12 PHOENIX CONTACT
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   12 26.03.2018   12:21:51
BN
BK
PHOENIX CONTACT 13
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   13 26.03.2018   12:21:51
颜色 接线点数 底座端子，安装方式：自由组装 粘贴式安装 垂挂安装在NS 35 DIN导轨上 横向安装在NS 15 DIN导轨上

Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   15 26.03.2018   12:21:53
技术数据 颜色 接线点数 底座端子，安装方式：自由组装 粘贴式安装 垂挂安装在NS 35 DIN导轨上 横向安装在NS 35 DIN导轨上 横向安装在NS 15 DIN导轨上
型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号
电流/电压 24 A /  690 V
灰色
2 PTFIX 2X2,5 GY 1028067
刚性/ AWG 0.14 ... 4 mm² / 26 ... 12 6 PTFIX 6X2,5 GY 3273264 PTFIX 6X2,5-G GY 3273395 PTFIX 6X2,5-NS35 GY 3273000 PTFIX 6X2,5-NS35A GY 3273132 PTFIX 6X2,5-NS15A GY 3274100
柔性/ AWG 0.14 ... 2.5 mm² / 26 ... 14 12 PTFIX 12X2,5 GY 3273286 PTFIX 12X2,5-G GY 3273416 PTFIX 12X2,5-NS35 GY 3273022 PTFIX 12X2,5-NS35A GY 3273154 PTFIX 12X2,5-NS15A GY 3274122
柔性导线，带含塑料套管的冷压头 0.14 ... 2.5 mm² 18 PTFIX 18X2,5 GY 3273308 PTFIX 18X2,5-G GY 3273438 PTFIX 18X2,5-NS35 GY 3273044 PTFIX 18X2,5-NS35A GY 3273176 PTFIX 18X2,5-NS15A GY 3274144
柔性导线，带不含塑料套管的冷压头 0.14 ... 2.5 mm²
蓝色
2 PTFIX 2X2,5 BU 1028068
两根带TWIN冷压头的导线 0.5 mm² 6 PTFIX 6X2,5 BU 3273266 PTFIX 6X2,5-G BU 3273396 PTFIX 6X2,5-NS35 BU 3273002 PTFIX 6X2,5-NS35A BU 3273134 PTFIX 6X2,5-NS15A BU 3274102
可直插：刚性导线/带冷压头的柔性导线 0.34 ... 4 mm² / 0.34 ... 2.5 mm² 12 PTFIX 12X2,5 BU 3273288 PTFIX 12X2,5-G BU 3273418 PTFIX 12X2,5-NS35 BU 3273024 PTFIX 12X2,5-NS35A BU 3273156 PTFIX 12X2,5-NS15A BU 3274124
剥线长度 8 ... 10 mm 18 PTFIX 18X2,5 BU 3273310 PTFIX 18X2,5-G BU 3273440 PTFIX 18X2,5-NS35 BU 3273046 PTFIX 18X2,5-NS35A BU 3273178 PTFIX 18X2,5-NS15A BU 3274146
红色
2 PTFIX 2X2,5 RD 1028069
6 PTFIX 6X2,5 RD 3273268 PTFIX 6X2,5-G RD 3273398 PTFIX 6X2,5-NS35 RD 3273004 PTFIX 6X2,5-NS35A RD 3273136 PTFIX 6X2,5-NS15A RD 3274104
12 PTFIX 12X2,5 RD 3273290 PTFIX 12X2,5-G RD 3273420 PTFIX 12X2,5-NS35 RD 3273026 PTFIX 12X2,5-NS35A RD 3273158 PTFIX 12X2,5-NS15A RD 3274126
18 PTFIX 18X2,5 RD 3273312 PTFIX 18X2,5-G RD 3273442 PTFIX 18X2,5-NS35 RD 3273048 PTFIX 18X2,5-NS35A RD 3273180 PTFIX 18X2,5-NS15A RD 3274148
黄色
2 PTFIX 2X2,5 YE 1028070
6 PTFIX 6X2,5 YE 3273270 PTFIX 6X2,5-G YE 3273400 PTFIX 6X2,5-NS35 YE 3273006 PTFIX 6X2,5-NS35A YE 3273138 PTFIX 6X2,5-NS15A YE 3274106
12 PTFIX 12X2,5 YE 3273292 PTFIX 12X2,5-G YE 3273422 PTFIX 12X2,5-NS35 YE 3273028 PTFIX 12X2,5-NS35A YE 3273160 PTFIX 12X2,5-NS15A YE 3274128
18 PTFIX 18X2,5 YE 3273314 PTFIX 18X2,5-G YE 3273444 PTFIX 18X2,5-NS35 YE 3273050 PTFIX 18X2,5-NS35A YE 3273182 PTFIX 18X2,5-NS15A YE 3274150
绿色
2 PTFIX 2X2,5 GN 1028071
6 PTFIX 6X2,5 GN 3273272 PTFIX 6X2,5-G GN 3273402 PTFIX 6X2,5-NS35 GN 3273008 PTFIX 6X2,5-NS35A GN 3273140 PTFIX 6X2,5-NS15A GN 3274108
12 PTFIX 12X2,5 GN 3273294 PTFIX 12X2,5-G GN 3273424 PTFIX 12X2,5-NS35 GN 3273030 PTFIX 12X2,5-NS35A GN 3273162 PTFIX 12X2,5-NS15A GN 3274130
18 PTFIX 18X2,5 GN 3273316 PTFIX 18X2,5-G GN 3273446 PTFIX 18X2,5-NS35 GN 3273052 PTFIX 18X2,5-NS35A GN 3273184 PTFIX 18X2,5-NS15A GN 3274152
棕色
2 PTFIX 2X2,5 BN 1028072
6 PTFIX 6X2,5 BN 3273274 PTFIX 6X2,5-G BN 3273404 PTFIX 6X2,5-NS35 BN 3273010 PTFIX 6X2,5-NS35A BN 3273142 PTFIX 6X2,5-NS15A BN 3274110
12 PTFIX 12X2,5 BN 3273296 PTFIX 12X2,5-G BN 3273426 PTFIX 12X2,5-NS35 BN 3273032 PTFIX 12X2,5-NS35A BN 3273164 PTFIX 12X2,5-NS15A BN 3274132
18 PTFIX 18X2,5 BN 3273318 PTFIX 18X2,5-G BN 3273448 PTFIX 18X2,5-NS35 BN 3273054 PTFIX 18X2,5-NS35A BN 3273186 PTFIX 18X2,5-NS15A BN 3274154
2.5 mm² PTFIX配电块
BK
16 PHOENIX CONTACT
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   16 26.03.2018   12:21:53
BK
PHOENIX CONTACT 17
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   17 26.03.2018   12:21:54
技术数据 颜色 接线点数 底座端子，安装方式：自由组装 粘贴式安装 垂挂安装在NS 35 DIN导轨上 横向安装在NS 35 DIN导轨上 横向安装在NS 15 DIN导轨上
型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号
电流/电压 24 A / 690 V
白色
2 PTFIX 2X2,5 WH 1028073
刚性/ AWG 0.14 ... 4 mm² /  26 ... 12 6 PTFIX 6X2,5 WH 3273276 PTFIX 6X2,5-G WH 3273406 PTFIX 6X2,5-NS35 WH 3273012 PTFIX 6X2,5-NS35A WH 3273144 PTFIX 6X2,5-NS15A WH 3274112
柔性/ AWG 0.14 ... 2.5 mm² / 26 ... 14 12 PTFIX 12X2,5 WH 3273298 PTFIX 12X2,5-G WH 3273428 PTFIX 12X2,5-NS35
WH 3273034 PTFIX 12X2,5-NS35A WH 3273166 PTFIX 12X2,5-NS15A
WH 3274134
柔性导线，带含塑料套管的冷压头 0.14 ... 2.5 mm² 18 PTFIX 18X2,5 WH 3273320 PTFIX 18X2,5-G WH 3273450 PTFIX 18X2,5-NS35
WH 3273056 PTFIX 18X2,5-NS35A WH 3273188 PTFIX 18X2,5-NS15A
WH 3274156
柔性导线，带不含塑料套管的冷压头 0.14 ... 2.5 mm²
黑色
2 PTFIX 2X2,5 BK 1028074
两根带TWIN冷压头的导线 0.5 mm² 6 PTFIX 6X2,5 BK 3273278 PTFIX 6X2,5-G BK 3273408 PTFIX 6X2,5-NS35 BK 3273014 PTFIX 6X2,5-NS35A BK 3273146 PTFIX 6X2,5-NS15A BK 3274114
可直插：刚性导线/带冷压头的柔性导线 0.34 ... 4 mm² / 0.34 ... 2.5 mm² 12 PTFIX 12X2,5 BK 3273300 PTFIX 12X2,5-G BK 3273430 PTFIX 12X2,5-NS35 BK 3273036 PTFIX 12X2,5-NS35A BK 3273168 PTFIX 12X2,5-NS15A BK 3274136
剥线长度 8 ... 10 mm 18 PTFIX 18X2,5 BK 3273322 PTFIX 18X2,5-G BK 3273452 PTFIX 18X2,5-NS35 BK 3273058 PTFIX 18X2,5-NS35A BK 3273190 PTFIX 18X2,5-NS15A BK 3274158
紫色
2 PTFIX 2X2,5 VT 1028075
6 PTFIX 6X2,5 VT 3273280 PTFIX 6X2,5-G VT 3273410 PTFIX 6X2,5-NS35 VT 3273016 PTFIX 6X2,5-NS35A VT 3273148 PTFIX 6X2,5-NS15A VT 3274116
12 PTFIX 12X2,5 VT 3273302 PTFIX 12X2,5-G VT 3273432 PTFIX 12X2,5-NS35 VT 3273038 PTFIX 12X2,5-NS35A VT 3273170 PTFIX 12X2,5-NS15A VT 3274138
18 PTFIX 18X2,5 VT 3273324 PTFIX 18X2,5-G VT 3273454 PTFIX 18X2,5-NS35 VT 3273060 PTFIX 18X2,5-NS35A VT 3273192 PTFIX 18X2,5-NS15A VT 3274160
粉色
2 PTFIX 2X2,5 PK 1028076
6 PTFIX 6X2,5 PK 3273281 PTFIX 6X2,5-G PK 3273411 PTFIX 6X2,5-NS35 PK 3273017 PTFIX 6X2,5-NS35A PK 3273149 PTFIX 6X2,5-NS15A PK 3274117
12 PTFIX 12X2,5 PK 3273303 PTFIX 12X2,5-G PK 3273433 PTFIX 12X2,5-NS35 PK 3273039 PTFIX 12X2,5-NS35A PK 3273171 PTFIX 12X2,5-NS15A PK 3274139
18 PTFIX 18X2,5 PK 3273325 PTFIX 18X2,5-G PK 3273455 PTFIX 18X2,5-NS35 PK 3273061 PTFIX 18X2,5-NS35A PK 3273193 PTFIX 18X2,5-NS15A PK 3274161
橙色
2 PTFIX 2X2,5 OG 1028077
6 PTFIX 6X2,5 OG 3273282 PTFIX 6X2,5-G OG 3273412 PTFIX 6X2,5-NS35 OG 3273018 PTFIX 6X2,5-NS35A OG 3273150 PTFIX 6X2,5-NS15A OG 3274118
12 PTFIX 12X2,5 OG 3273304 PTFIX 12X2,5-G OG 3273434 PTFIX 12X2,5-NS35 OG 3273040 PTFIX 12X2,5-NS35A OG 3273172 PTFIX 12X2,5-NS15A OG 3274140
18 PTFIX 18X2,5 OG 3273326 PTFIX 18X2,5-G OG 3273456 PTFIX 18X2,5-NS35 OG 3273062 PTFIX 18X2,5-NS35A OG 3273194 PTFIX 18X2,5-NS15A OG 3274162
黑黄
相间
2 PTFIX 2X2,5-FE 1028078
6 PTFIX 6X2,5-FE 3273284 PTFIX 6X2,5-FE-G 3273414 PTFIX 6X2,5-NS35-FE 3273020 PTFIX 6X2,5-NS35A-FE 3273152 PTFIX 6X2,5-NS15A-FE 3274120
12 PTFIX 12X2,5-FE 3273306 PTFIX 12X2,5-FE-G 3273436 PTFIX 12X2,5-NS35-FE 3273042 PTFIX 12X2,5-NS35A-FE 3273174 PTFIX 12X2,5-NS15A-FE 3274142
18 PTFIX 18X2,5-FE 3273328 PTFIX 18X2,5-FE-G 3273458 PTFIX 18X2,5-NS35-FE 3273064 PTFIX 18X2,5-NS35A-FE 3273196 PTFIX 18X2,5-NS15A-FE 3274164
2.5 mm² PTFIX配电块
BN
BK
18 PHOENIX CONTACT

4 mm² PTFIX配电块
技术数据 颜色 接线点数 底座端子，安装方式：自由组装 粘贴式安装 垂挂安装在NS 35 DIN导轨上 横向安装在NS 35 DIN导轨上
型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号
电流/电压 32 A / 800 V
灰色
2 PTFIX 2X4 GY 1028360
刚性/ AWG 0.2 ... 6 mm² / 24 ... 10 6 PTFIX 6X4 GY 3273790 PTFIX 6X4-G GY 3273922 PTFIX 6X4-NS35 GY 3273526 PTFIX 6X4-NS35A GY 3273658
柔性/ AWG 0.2 ... 4 mm² / 26 ... 12 12 PTFIX 12X4 GY 3273812 PTFIX 12X4-G GY 3273944 PTFIX 12X4-NS35 GY 3273548 PTFIX 12X4-NS35A GY 3273680
柔性导线，带含塑料套管的冷压头 0.25 ... 4 mm² 18 PTFIX 18X4 GY 3273834 PTFIX 18X4-G GY 3273966 PTFIX 18X4-NS35 GY 3273570 PTFIX 18X4-NS35A GY 3273702
柔性导线，带不含塑料套管的冷压头 0.25 ... 4 mm²
蓝色
2 PTFIX 2X4 BU 1028361
两根带TWIN冷压头的导线 0.5 ... 1 mm² 6 PTFIX 6X4 BU 3273792 PTFIX 6X4-G BU 3273924 PTFIX 6X4-NS35 BU 3273528 PTFIX 6X4-NS35A BU 3273660
可直插：刚性导线/带冷压头的柔性导线 0.5 ... 6 mm² / 0.5 ... 4 mm² 12 PTFIX 12X4 BU 3273814 PTFIX 12X4-G BU 3273946 PTFIX 12X4-NS35 BU 3273550 PTFIX 12X4-NS35A BU 3273682
剥线长度 10 ... 12 mm 18 PTFIX 18X4 BU 3273836 PTFIX 18X4-G BU 3273968 PTFIX 18X4-NS35 BU 3273572 PTFIX 18X4-NS35A BU 3273704
红色
2 PTFIX 2X4 RD 1028362
6 PTFIX 6X4 RD 3273794 PTFIX 6X4-G RD 3273926 PTFIX 6X4-NS35 RD 3273530 PTFIX 6X4-NS35A RD 3273662
12 PTFIX 12X4 RD 3273816 PTFIX 12X4-G RD 3273948 PTFIX 12X4-NS35 RD 3273552 PTFIX 12X4-NS35A RD 3273684
18 PTFIX 18X4 RD 3273838 PTFIX 18X4-G RD 3273970 PTFIX 18X4-NS35 RD 3273574 PTFIX 18X4-NS35A RD 3273706
黄色
2 PTFIX 2X4 YE 1028363
6 PTFIX 6X4 YE 3273796 PTFIX 6X4-G YE 3273928 PTFIX 6X4-NS35 YE 3273532 PTFIX 6X4-NS35A YE 3273664
12 PTFIX 12X4 YE 3273818 PTFIX 12X4-G YE 3273950 PTFIX 12X4-NS35 YE 3273554 PTFIX 12X4-NS35A YE 3273686
18 PTFIX 18X4 YE 3273840 PTFIX 18X4-G YE 3273972 PTFIX 18X4-NS35 YE 3273576 PTFIX 18X4-NS35A YE 3273708
绿色
2 PTFIX 2X4 GN 1028364
6 PTFIX 6X4 GN 3273798 PTFIX 6X4-G GN 3273930 PTFIX 6X4-NS35 GN 3273534 PTFIX 6X4-NS35A GN 3273666
12 PTFIX 12X4 GN 3273820 PTFIX 12X4-G GN 3273952 PTFIX 12X4-NS35 GN 3273556 PTFIX 12X4-NS35A GN 3273688
18 PTFIX 18X4 GN 3273842 PTFIX 18X4-G GN 3273974 PTFIX 18X4-NS35 GN 3273578 PTFIX 18X4-NS35A GN 3273710
棕色
2 PTFIX 2X4 BN 1028365
6 PTFIX 6X4 BN 3273800 PTFIX 6X4-G BN 3273932 PTFIX 6X4-NS35 BN 3273536 PTFIX 6X4-NS35A BN 3273668
12 PTFIX 12X4 BN 3273822 PTFIX 12X4-G BN 3273954 PTFIX 12X4-NS35 BN 3273558 PTFIX 12X4-NS35A BN 3273690
18 PTFIX 18X4 BN 3273844 PTFIX 18X4-G BN 3273976 PTFIX 18X4-NS35 BN 3273580 PTFIX 18X4-NS35A BN 3273712
BK
22 PHOENIX CONTACT
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   22 26.03.2018   12:21:56
BK
PHOENIX CONTACT 23
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   23 26.03.2018   12:21:57
4 mm² PTFIX配电块
技术数据 颜色 接线点数 底座端子，安装方式：自由组装 粘贴式安装 垂挂安装在NS 35 DIN导轨上 横向安装在NS 15 DIN导轨上
型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号
电流/电压 32 A / 800 V
白色
2 PTFIX 2X4 WH 1028366
刚性/ AWG 0.2 ... 6 mm² / 24 ... 10 6 PTFIX 6X4 WH 3273802 PTFIX 6X4-G WH 3273934 PTFIX 6X4-NS35 WH 3273538 PTFIX 6X4-NS35A WH 3273670
柔性/ AWG 0.2 ... 4 mm² / 26 ... 12 12 PTFIX 12X4 WH 3273824 PTFIX 12X4-G WH 3273956 PTFIX 12X4-NS35 WH 3273560 PTFIX 12X4-NS35A WH 3273692
柔性导线，带含塑料套管的冷压头 0.25 ... 4 mm² 18 PTFIX 18X4 WH 3273846 PTFIX 18X4-G WH 3273978 PTFIX 18X4-NS35 WH 3273582 PTFIX 18X4-NS35A WH 3273714
柔性导线，带不含塑料套管的冷压头 0.25 ... 4 mm²
黑色
2 PTFIX 2X4 BK 1028367
两根带TWIN冷压头的导线 0.5 ... 1 mm² 6 PTFIX 6X4 BK 3273804 PTFIX 6X4-G BK 3273936 PTFIX 6X4-NS35 BK 3273540 PTFIX 6X4-NS35A BK 3273672
可直插：刚性导线/带冷压头的柔性导线 0.5 ... 6 mm² / 0.5 ... 4 mm² 12 PTFIX 12X4 BK 3273826 PTFIX 12X4-G BK 3273958 PTFIX 12X4-NS35 BK 3273562 PTFIX 12X4-NS35A BK 3273694
剥线长度 10 ... 12 mm 18 PTFIX 18X4 BK 3273848 PTFIX 18X4-G BK 3273980 PTFIX 18X4-NS35 BK 3273584 PTFIX 18X4-NS35A BK 3273716
紫色
2 PTFIX 2X4 VT 1028368
6 PTFIX 6X4 VT 3273806 PTFIX 6X4-G VT 3273938 PTFIX 6X4-NS35 VT 3273542 PTFIX 6X4-NS35A VT 3273674
12 PTFIX 12X4 VT 3273828 PTFIX 12X4-G VT 3273960 PTFIX 12X4-NS35 VT 3273564 PTFIX 12X4-NS35A VT 3273696
18 PTFIX 18X4 VT 3273850 PTFIX 18X4-G VT 3273982 PTFIX 18X4-NS35 VT 3273586 PTFIX 18X4-NS35A VT 3273718
粉色
2 PTFIX 2X4 PK 1028369
6 PTFIX 6X4 PK 3273807 PTFIX 6X4-G PK 3273939 PTFIX 6X4-NS35 PK 3273543 PTFIX 6X4-NS35A PK 3273675
12 PTFIX 12X4 PK 3273829 PTFIX 12X4-G PK 3273961 PTFIX 12X4-NS35 PK 3273565 PTFIX 12X4-NS35A PK 3273697
18 PTFIX 18X4 PK 3273851 PTFIX 18X4-G PK 3273983 PTFIX 18X4-NS35 PK 3273587 PTFIX 18X4-NS35A PK 3273719
橙色
2 PTFIX 2X4 OG 1028370
6 PTFIX 6X4 OG 3273808 PTFIX 6X4-G OG 3273940 PTFIX 6X4-NS35 OG 3273544 PTFIX 6X4-NS35A OG 3273676
12 PTFIX 12X4 OG 3273830 PTFIX 12X4-G OG 3273962 PTFIX 12X4-NS35 OG 3273566 PTFIX 12X4-NS35A OG 3273698
18 PTFIX 18X4 OG 3273852 PTFIX 18X4-G OG 3273984 PTFIX 18X4-NS35 OG 3273588 PTFIX 18X4-NS35A OG 3273720
黑黄
相间
2 PTFIX 2X4-FE 1028371
6 PTFIX 6X4-FE 3273810 PTFIX 6X4-FE-G 3273942 PTFIX 6X4-NS35-FE 3273546 PTFIX 6X4-NS35A-FE 3273678
12 PTFIX 12X4-FE 3273832 PTFIX 12X4-FE-G 3273964 PTFIX 12X4-NS35-FE 3273568 PTFIX 12X4-NS35A-FE 3273700
18 PTFIX 18X4-FE 3273854 PTFIX 18X4-FE-G 3273986 PTFIX 18X4-NS35-FE 3273590 PTFIX 18X4-NS35A-FE 3273722
BN
BK
24 PHOENIX CONTACT
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   24 26.03.2018   12:21:58
BN
BK
PHOENIX CONTACT 25
Bro ICE PTFIX DE Rev02.indd   25 26.03.2018   12:21:58
4 mm² PTFIX配电块，10 mm²馈入端
技术数据 颜色 接线点数 底座端子，安装方式：自由组装 粘贴式安装 垂挂安装在NS 35 DIN导轨上 横向安装在NS 35 DIN导轨上
型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号
功率插针：
灰色
7 PTFIX 10/6X4 GY 3273856 PTFIX 10/6X4-G GY 3273988 PTFIX 10/6X4-NS35 GY 3273592 PTFIX 10/6X4-NS35A GY 3273724
电流/电压 57 A  / 800 V 13 PTFIX 10/12X4 GY 3273878 PTFIX 10/12X4-G GY 3274010 PTFIX 10/12X4-NS35 GY 3273614 PTFIX 10/12X4-NS35A GY 3273746
刚性/ AWG 0.5 ... 10 mm² / 20 ... 8 19 PTFIX 10/18X4 GY 3273900 PTFIX 10/18X4-G GY 3274032 PTFIX 10/18X4-NS35 GY 3273636 PTFIX 10/18X4-NS35A GY 3273768
柔性/ AWG 0.5 ... 10 mm² / 20 ... 8
BU
7 PTFIX 10/6X4 BU 3273858 PTFIX 10/6X4-G BU 3273990 PTFIX 10/6X4-NS35 BU 3273594 PTFIX 10/6X4-NS35A BU 3273726
柔性导线，带含塑料套管的冷压头 0.5 ... 10 mm² 13 PTFIX 10/12X4 BU 3273880 PTFIX 10/12X4-G BU 3274012 PTFIX 10/12X4-NS35 BU 3273616 PTFIX 10/12X4-NS35A BU 3273748